ARAUJO, inscrita no Cadastro 
Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ do Ministério da 
Fazenda sob o nº 07,147.836/0001-62 - OBJETO: 

fornecimento de combustível para atender as 
necessidades do Município de Bequimão/MA afetado 
pela estiagem. VALOR: R$ 72.913,00 (Setenta e dois 

mil, novecentos e treze reais). DATA DA 
ASSINATURA: 08 de abril de 2025. BASE LEGAL: 
com fundamento no art. 75, Inciso VIII, da Lei nº 

14.133/2021 e demais legislação aplicável.  Dispensa 
Emergencial nº 002/2025. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentaria: 02.011 –